Aylik Popiuler Bilim Dergisi Aralik 2011 Sayi1 168 35 TL

“B

|

1- <

= Kusun Ady

3 'J Ue 9244

\ ¥

Onlt Ressamlar - Kartlar
Resim Atdlyesi - kalemlik

&v




'\\\_ “Benim manevi mirasim ilim ve akildir ”

Mustafa Kemal Atatiirk

Sahibi
TUBITAK Adina Bagkan
Prof. Dr. Yicel Altunbasak

Genel Yayin Yonetmeni
Sorumlu Yazi Isleri Miidiirii

Duran Akca
duran.akca@tubitak.gov.tr

Yayin Yonetmeni

Zuhal Ozer
zuhal.ozer@tubitak.gov.tr

Yayin Kurulu
Dr. Kivan¢ Dinger
Dr. Sikri Kaya
Duran Akca
Dog. Dr. Hilmi Volkan Demir
Prof. Dr. Firdevs Gines
Yrd. Do¢. Dr. Aren Emre Kurtgozii
Prof. Dr. Ferhunde Oktem
Do¢. Dr. M. Fatih Tasar

Arastirma ve Yazi Grubu
Meltem Yenal Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr

Secil Gliven¢ Heper
secil.heper@tubitak.gov.tr
Bilge Nur Karagoz
bilge.karagoz@tubitak.gov.tr
Sefika Eroglu Ozcan
sefika.ozcan@tubitak.gov.tr
Kiibra Sivisoglu
kubra.sivisoglu@tubitak.gov.tr
Asli Ziilal
asli.zulal@tubitak.gov.tr

Redaksiyon

Ozlem Ozbal
ozlem.ozbal@tubitak.gov.tr

Grafik Tasarim - Uygulama
Aysegil Dogan Bircan
aysegul.bircan@tubitak.gov.tr

Fulya Kogak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr

Gizer
Pinar Biiylikgtiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

Web Uygulama

Sadi Atilgan
sadi.atilgan@tubitak.gov.tr

Mali Yonetmen
H. Mustafa Ucar

mustafa.ucar@tubitak.gov.tr

idari Hizmetler

Imran Tok
imran. tok@tubitak.gov.tr

Yazigma Adresi
Bilim Cocuk Dergisi Atatiirk Bulvari/No: 221/
Kavaklidere/06100/Ankara
Tel (312) 427 06 25 (Yazi Isleri) Tel (312) 468 53 00
(TUBITAK Santral) Faks (312) 427 66 77 (Yazi Isleri)
e-posta cocuk@tubitak.gov.tr
Internet www.biltek.tubitak.gov.tr/cocuk

Abone iligkileri
abone@tubitak.gov.tr
Tel (312) 468 53 00
Faks (312) 427 13 36

ISSN 977-1301-7462
Fiyati 3,5 TL (KDV dahil)

Baski
Ihlas Gazetecilik A.S.
www.ihlasgazetecilikkurumsal.com
Tel (212) 454 30 00

Baski Tarihi
11.12.2011

Dagitim

TDP
www.tdp.com.tr

HER AYIN 15°'INDE CIKAR

Kapak Fotografi: Getty Images

<

Sevgili Okurlarimiz,

Bu sayimizla birlikte yeni bir yila girecegiz. O nedenle
dergimizi elinize ilk aldiginizda sizi hafifce glilimsetecek
bir sey yapmak istedik ve kapagimizda komik bir kusa
yer verdik. Bu komik kus bir pabu¢gaga. Umariz siz
de onu bizim kadar seversiniz.

Biliyorsunuz, son aylarda Vanda surekli
depremler oluyor. Bu nedenle depremler
konusunda bilgi sahibi olmamizin iyi olacagin
dustndik ve bu konuya dergimizde yer verdik.

Dergimizde sizlere aktarmay! en sevdigimiz seylerden
biri de farkli ulkeler, o Ulkelerde yasayan insanlar,
onlarin kultiirleri ve birbirinden ilgin¢ ozellikleriyle
ilgili kesiflerimiz. Bu sayimizda da boyle bir sey

yaptik ve Isvicre'yi kesfettik. Isvicre deyince

akla ilk gelen isimlerden biri Unlu ressam Paul

Klee. Onun resimlerinden hem hoslanacaginizi

hem de esinleneceginizi dusunuyoruz.

Resimlerinden hoslanacaginiz baska ressamlar da

var bu sayimizda. Hem de Bilim Cocuk Kartlari'nda. Bir
de resim atolyesi seklinde kalemlik hazirladik sizin igin.
Kalemliginizi yaptiktan sonra boyalarinizi, fir¢alarinizi,
kalemlerinizi icine Koyabilirsiniz. Bir de her zamanki
gibi bir yeni yil takvimi hazirladik sizin icin. Takviminize
yapistirabileceginiz ¢ikartmalari da unutmadik.

Hepinizi sevgiyle kucaklar, mutlu yillar dileriz.

Zuhal Ozer
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